REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:26/10/2021

ESTADO No. 158

Radicacion

76001310301120000037100

76001310301120160035200

76001310301120170033700

76001310301120200013700

76001310301120210008700

76001310301120210015300

76001310301120210017900

Numero de registros:7

Clase de Proceso

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Demandante

BANCO AV VILLAS

GLORIA MUNOZ DE
CUELLAR

MARTHA DEYANIRA
SALAZAR HOYOS

BANCOLOMBIA S.A.

EMPAQUES CATALINA
GONZALEZ S LTDA

HOSPITAL RAUL OREJUELA
BUENO E.S.E.

BANCO BBVA COLOMBIA

Demandado

MARIA TERESA AYALA
FIGUEROA Y OTROS

Herederos indeterminados de
JUAN CARLOS TELLO
MARTINEZ

TRANSPORTES
MONTEBELLO S.A.

PAULA ANDREA ORTIZ
ARDILA

APOD. GUILLERMO
SALAZAR GIRALDO

APOD. JORGE GERMAN
PUENTE CORAL

APOD. DORIS CASTRO
VALLEJO

Desc. Actuacion

Auto ordena oficiar OBS. JUZGADO NOVENO DE
PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE-
AGREGA ESCRITO JUZGADO SEPTIMO CM
EJECUCION SENTENCIAS

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. RECONOCE
PERSONERIA Y DECRETA MEDIDAS
CAUTELARES

Auto resuelve prorroga OBS. HASTA POR 6 MESES

Auto requiere OBS. INC. 1 DEL NUMERAL 1 DEL
ART. 317 CGP

Auto requiere OBS. INC. 1 DEL NUMERAL 1 DEL
ART. 317 CGP.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. RECONOCE
PERSONERIA Y DECRETA MEDIDAS
CAUTELARES

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. RECONOCE
PERSONERIA Y DECRETA MEDIDAS
CAUTELARES

Fecha
Registro

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

25/10/2021

Folio

7341

24

433

146

96

105

147

Cuaderno

1-9

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario






