

**REPUBLICA DE COLOMBIA**  
**Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali**  
**LISTADO DE ESTADO**

**Informe de estados correspondiente a:26/10/2021**  
**ESTADO No. 158**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120000037100	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO AV VILLAS	MARIA TERESA AYALA FIGUEROA Y OTROS	Auto ordena oficial OBS. JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE-AGREGA ESCRITO JUZGADO SEPTIMO CM EJECUCION SENTENCIAS	25/10/2021	7341	1-9
76001310301120160035200	Ejecutivo Singular	GLORIA MUÑOZ DE CUELLAR	Herederos indeterminados de JUAN CARLOS TELLO MARTINEZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. RECONOCE PERSONERIA Y DECRETA MEDIDAS CAUTELARES	25/10/2021	24	2
76001310301120170033700	Verbal	MARTHA DEYANIRA SALAZAR HOYOS	TRANSPORTES MONTEBELLO S.A.	Auto resuelve prorroga OBS. HASTA POR 6 MESES	25/10/2021	433	1
76001310301120200013700	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	PAULA ANDREA ORTIZ ARDILA	Auto requiere OBS. INC. 1 DEL NUMERAL 1 DEL ART. 317 CGP	25/10/2021	146	1
76001310301120210008700	Ejecutivo Singular	EMPAQUES CATALINA GONZALEZ S LTDA	APOD. GUILLERMO SALAZAR GIRALDO	Auto requiere OBS. INC. 1 DEL NUMERAL 1 DEL ART. 317 CGP.	25/10/2021	96	1
76001310301120210015300	Ejecutivo Singular	HOSPITAL RAUL OREJUELA BUENO E.S.E.	APOD. JORGE GERMAN PUENTE CORAL	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. RECONOCE PERSONERIA Y DECRETA MEDIDAS CAUTELARES	25/10/2021	105	1
76001310301120210017900	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO BBVA COLOMBIA	APOD. DORIS CASTRO VALLEJO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. RECONOCE PERSONERIA Y DECRETA MEDIDAS CAUTELARES	25/10/2021	147	1

Numero de registros:7

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 26/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.



**SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ**  
Secretario

